

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CHALEMENZA II ApS

Helsingevej 50A, 3230 Græsted

CVR-nr. 35 41 48 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Merethe Christine Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHALEMENZA II ApS Helsingevej 50A 3230 Græsted
	CVR-nr.: 35 41 48 51
	Stiftet: 19. august 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Merethe Christine Færch, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og, direkte eller indirekte, at foretage investeringer i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved aflæggelsen af årsrapporten er opgørelsen af visse aktivers regnskabsmæssige værdi forbundet med en række vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. Disse er ofte baseret på faktorer, som på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten, er vurderet forsvarlige og korrekte af selskabets ledelse under visse omstændigheder. I sagens natur er disse dog forbundet med en vis usikkerhed og uforudsigelighed. Herunder omtales nogle af de væsentligste skønsmæssige usikkerheder og vurderinger vedrørende værdiansættelse. Årsrapporten er udarbejdet på baggrund af ledelsens bedste skøn og vurderinger på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten.

Kapitalinteresser og tilgodehavende hos kapitalinteresser.

Selskabets ledelse har pr. 31. december 2024 gennemgået de enkelte investeringer og tilgodehavender med henblik på at identificere indikationer på nedskrivningsbehov. Det er ledelsens vurdering, at der ikke er indikationer herpå.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 8.224 t.kr. mod 13.190 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-634.135	-942.479
2 Personaleomkostninger	-506.399	-382.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.686	-497.568
Driftsresultat	-1.323.220	-1.822.437
Indtægter af kapitalinteresser	0	-3.874.628
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	6.394.993	2.531.607
Andre finansielle indtægter	25.316.024	21.882.891
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.463.535	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.048.970	-4.520.023
Resultat før skat	10.875.292	14.197.410
Skat af årets resultat	-2.651.729	-1.007.777
Årets resultat	8.223.563	13.189.633
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.900.000	3.435.000
Overføres til overført resultat	1.323.563	9.754.633
Disponeret i alt	8.223.563	13.189.633

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.999.575	2.094.761
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.042	138.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.050.617</u>	<u>2.233.303</u>
Kapitalinteresser	48.852.226	51.614.297
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	35.608.241	26.436.615
Andre værdipapirer og kapitalandele	94.119.372	91.743.065
Andre tilgodehavender	24.295.407	8.700.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.875.246</u>	<u>178.494.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.925.863</u>	<u>180.728.020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	17.824.275	18.425.461
Tilgodehavende selskabsskat	0	527.874
Andre tilgodehavender	189.414	325.515
Periodeafgrænsningsposter	0	20.557
Tilgodehavender i alt	<u>18.013.689</u>	<u>19.299.407</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.719.633	150.870.665
Værdipapirer i alt	<u>120.719.633</u>	<u>150.870.665</u>
Likvide beholdninger	7.806.658	29.390.313
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.539.980</u>	<u>199.560.385</u>
Aktiver i alt	<u>351.465.843</u>	<u>380.288.405</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	340.687.387	339.363.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.900.000	3.435.000
Egenkapital i alt	<u>347.687.387</u>	<u>342.898.824</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.940	52.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	360.560	776.497
Selskabsskat	456.078	0
Anden gæld	2.945.278	36.560.209
Periodeafgrænsningsposter	8.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.778.456</u>	<u>37.389.581</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.778.456</u>	<u>37.389.581</u>
Passiver i alt	<u>351.465.843</u>	<u>380.288.405</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	339.363.824	3.435.000	342.898.824
Udloddet udbytte	0	0	-3.435.000	-3.435.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.323.563	6.900.000	8.223.563
	100.000	340.687.387	6.900.000	347.687.387

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved aflæggelsen af årsrapporten er opgørelsen af visse aktivers regnskabsmæssige værdi forbundet med en række vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. Disse er ofte baseret på faktorer, som på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten, er vurderet forsvarlige og korrekte af selskabets ledelse under visse omstændigheder. I sagens natur er disse dog forbundet med en vis usikkerhed og uforudsigelighed. Herunder omtales nogle af de væsentligste skønsmæssige usikkerheder og vurderinger vedrørende værdiansættelse. Årsrapporten er udarbejdet på baggrund af ledelsens bedste skøn og vurderinger på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten.

Kapitalinteresser og tilgodehavende hos kapitalinteresser.

Selskabets ledelse har pr. 31. december 2024 gennemgået de enkelte investeringer og tilgodehavender med henblik på at identificere indikationer på nedskrivningsbehov. Det er ledelsens vurdering, at der ikke er indikationer herpå.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502.599	377.895
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.800</u>	<u>4.495</u>
	<u>506.399</u>	<u>382.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	120.719.633
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.879.119</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser ved køb af andre værdipapirer og kapitalandele, hvorfor der påhviler selskabet en samlet forpligtelse på kr. 13,5 mio.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Merethe Christine Færch

Direktør og dirigent

På vegne af: CHALEMENZA II ApS

Serienummer: bd8d06fe-160a-4d67-9f4d-37d249a58886

IP: 94.145.xxx.xxx

2025-06-30 08:37:02 UTC



Alice Garðalið

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936**

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 11:09:49 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936**

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 12:16:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.